令 和 ７ 年 ７ 月 ２ 日

教 育 局 教 職 員 課

庁 教 職 員 課

報道関係者各位

令和８年度採用山形県公立学校教員選考試験第一次試験の

実施について

このことについて、下記の日程で実施いたしますのでお知らせします。

記

１ 日時及び会場

７月１２日（土）９：４０～  筆記試験、実技試験

会場：県立山形工業高等学校

県立山形中央高等学校

県立山形北高等学校

明治学院大学白金キャンパス

２ 筆記試験会場内の写真等撮影

７月１２日（土）９：３５～９：４５ 県立山形工業高等学校

※ 希望される場合は、９時３０分に職員玄関前（事務室前）にお集まり

ください。担当者がご案内いたします。

３ 受験者数等の取材

７月１２日（土）１４：３０以降に、県立山形工業高等学校の実施本部で、

担当者が対応します。

試験当日の問い合わせ先の電話番号は、

 023-622-4934（県立山形工業高等学校事務室）です。

【問い合わせ先】

教育局教職員課 室長補佐 庄司 伸

電 話 ０２３－６３０－３４０６

広報監 教育局長 安達 晃司